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Kompletna szyna
1,5-metrowa, 1-fazowa,
natynkowa z zasilaczem i
zaślepką

Cena 95,00 zł

Numer katalogowy PL.4834

Kolor biały

Opis produktu

Aby skompletować szynoprzewód z prezentowanym modelem, skorzystaj z produktów dostępnych tutaj.

Ze względu na zastosowanie podłączenia jednofazowego, model ten zamontujesz w większości instalacji domowych. 1-faza to
najpopularniejsze rozwiązanie sieciowe, składające się z trzech przewodów: neutralnego, fazowego oraz ochronnego. W
praktyce oznacza to, że niezależnie od ilości zamontowanych w szynie głowic, po wciśnięciu włącznika zapalą się wszystkie na
raz.

Wymiary produktu: 2 x 150 x 3,4 cm
Materiał: metal, tworzywo sztuczne
Ilość faz: jednofazowa

Kompletowanie szynoprzewodu
Prezentowany model wchodzi w skład szynoprzewodu o zasilaniu jednofazowym. Ze względu na zastosowanie takiego
podłączenia, system ten zamontujesz w większości instalacji domowych. 1-faza to najpopularniejsze rozwiązanie sieciowe,
składające się z trzech przewodów: neutralnego, fazowego oraz ochronnego . W praktyce oznacza to, że niezależnie od
ilości zamontowanych w szynie głowic, po wciśnięciu włącznika zapalą się wszystkie na raz.

Do poprawnego działania szynoprzewodu potrzebnych jest klika elementów. Aby ułatwić kompletowanie zestawu, poniżej
przedstawiamy komponenty pasujące do prezentowanej listwy. Bardzo ważne jest, by stosować się do poniższych zaleceń.
Wybór którekolwiek z elementów, pochodzącego od innego systemu, uniemożliwia działanie szynoprzewodu.
Kupując prezentowany model prowadnicy, w zestawie otrzymasz zasilacz i zaślepkę końcową.
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Najbardziej widocznym elementem szynoprzewodów są źródła światła, które mogą przybierać różne kształty. Na rynku
dostępnych jest wiele głowic, np. w formie tub, kul, zwisających stożków czy też reflektorów. Ważne jest, by dobrać głowicę,
która będzie kompatybilna z wybraną szyną. Wszystkie głowice pasujące do prezentowanej listwy znajdziesz tutaj.
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Jeżeli decydujesz się na więcej niż jedną listwę w układzie ciągłym, potrzebujesz łącznika. Należy zwrócić uwagę na to, by był
on kompatybilny z wybraną szyną. Prezentowana szyna posiada wbudowany zasilacz, który będzie zasilał obie listwy
jednocześnie. Łączniki odpowiednie do powyższego szynoprzewodu znajdziesz tutaj.
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